Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0026.007489/2024-38

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 70.310,57 (setenta mil trezentos e dez reais e cinquenta e sete centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 22.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

111/2024 36/2025 Unidade 02 R$2.249,90 R$4.499,82

06 Climatizador de Ar Industrial
80 L 250w 6.000 M³/h Ultraar 111/2024 36/2025 Unidade 06 R$2.255,50 R$13.533,00

5.5. Logo, para aquisição dos equipamentos ficaria o valor total mencionado d e R$70.291,62
(setenta mil duzentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos) é uma média das cotações
realizadas na internet. Entretanto, insta salientar que esse valor seria referente a aquisição dos itens.

5.6. Visando facilitar a aquisição dos equipamentos de lazer apresenta como vantagem